

## **TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2004**

Kulunut vuosi oli Turun Maantieteellisen Seuran 44. toimintavuosi ja vuoden viimeinen kokous oli Seuran 224.

### **Hallitus ja toimihenkilöt**

Puheenjohtaja: Taru Järvinen  
Varapuheenjohtaja: Virpi Hirvensalo  
Sihteeri: Hannele Salonen  
Taloudenhoitaja: Kari Kajuutti  
Hallituksen varsinaiset jäsenet: Teresa Puurtinen, Joni Mäkinen  
Hallituksen opiskelijajäsenet: Jani Helin, Linda Talve  
Tilintarkastajat: Harri Andersson, Jorma Rinta-Kanto  
Varatilintarkastajat: Sanna Mäki, Jarmo Malmsten  
Emäntä ja isäntä: Mikko Pusa, Kirsi Hietanen

### **Seuran toimintaa vuonna 2004 värityivät seuraavat tapahtumat:**

#### **Seuran kokoukset**

Seura on kokoontunut viisi kertaa toimintavuoden aikana. Kolme kokouksista järjestettiin kevätlukukaudella ja loput kaksi syyslukukaudella.

5.2.2004

Turun Maantieteellisen Seuran vuosikokous. Illan esitelmän pitivät Mika Orjala, Sanna Juntunen sekä Taimi Sitari aiheesta "Kenttätöissä Sansibarissa, Tansaniassa. Seuran uudeksi puheenjohtajaksi valittiin Taru Järvinen, varapuheenjohtajaksi Virpi Hirvensalo, hallituksen varsinaiseksi jäseneksi Teresa Puurtinen ja Joni Mäkinen, sihteeriksi Hannele Salonen sekä emännäksi Kirsi Hietanen ja isännäksi Mikko Pusa. Vuoden 2003 tilinpäätöstä ei saatu valmiiksi vuosikokoukseen mennessä, joten taloudenhoitaja ei pystynyt esittämään tilinpäätöstä, eivätkä näin ollen tilintarkastajat siitä lausuntoa. Tältä osin vuosikokous jäi auki. Paikalla 21 henkilöä.

25.3.2004

Seuran vuosikokousta jatkettiin. Taloudenhoitaja luki vuoden 2003 tilinpäätöksen ja tilintarkastajien lausunnon, joka hyväksyttiin. Johanna Yliskylä-Peuralahti piti esitelmän aiheesta: Hujahajasijoitusta ja muuttaneiden kokemuksia. Virastojen ja laitosten siirrot maantieteellisen tutkimuksen kohteena sekä Niina ja Jukka Käyhkö esitelmöivät aiheesta: Finding down under. Sydney, Darwin ja Fraser Island. Paikalla 23 henkilöä.

29.4.2004

Sanna Mäki piti esitelmän aiheesta: Maantieteen metodit lainakamaa vai osa identiteettiä, jonka jälkeen keskusteltiin aiheesta. Illan toisen esitelmän piti maantieteen opiskelija Joni Vainikka laudaturmatkastaan otsikolla: Kuvia ja tarinoita Thaimaasta. Paikalla 16 henkilöä.

11.11.2004

Seuran toiminnan kehittämiskeskustelu. Pohdittiin eri vaihtoehtoja, joilla voitaisiin kehittää seuran toimintaa nykyisiä tarpeita vastaavaksi ja miten uusia jäseniä saataisiin innostettua mukaan toimintaan. Paikalla 9 henkilöä.

7.12.2004

Pentti Yli-Jokipii piti esitelmän aiheesta: Suomen ensimmäisestä valomajakasta Utössä 250 vuotta: Saaristomeri, luonto ja ihminen sekä Harri Tolvanen aiheesta: Kuvia ja kertomuksia USA:n itärannikolta. Paikalla 12 henkilöä.

#### **Seuran muu toiminta**

18.9. 2004 TMS järjesti yhdessä Turun eläin- ja kasvitieteellisen seuran kanssa syysretken Lauhanvuoreen. Osallistujia 27 henkilöä.

## **Hallituksen kokoukset**

Seuran hallitus kokoontui virallisesti seitsemän kertaa toimintavuoden aikana. Kokouksissa käsiteltiin Seuran toimintaa ja sen kehittämistä. Lisäksi käytiin keskustelua seuran sääntöjen uudistamisesta.

## **Talous ja Seuran jäsenet**

Turun maantieteellisen seuran talous vuonna 2004 oli 249,02 euroa ylijäämäinen. Budjettiin vaikuttivat tavanomaisten jäsenmaksujen sekä kokous- ja tiedotusmenojen ohella yhdessä eläin- ja kasvitieteellisen seuran kanssa Lauhanvuorelle järjestetty tutustumisretki sekä seuran toimiminen "sateenvarjona" Taimi Sitarin johtamassa "Namibia, elämää kuivuuden keskellä" -kirjahankkeessa. Retken osalta on huomattava, että TEKS toimitti osan laskuista vasta tämän vuoden puolella, jolloin ne kirjautuvat kuluvan vuoden menoihin. Näin ollen seuran talous oli tosiasiallisesti vain noin 100 e ylijäämäinen. TMS haki Namibia-hankkeelle Ulkoasiainministeriöltä apurahaa ja saikin 5 000 euroa. Näillä varoilla kustannettiin vuosikokouksessa esiteltävä kirja. Kirjahankkeen menoja ei tuotu seuran budjettiin, vaan ne kirjattiin erilliseksi liitteeksi selvityksenä apurahan käytöstä. Tilintarkastajat eivät löytäneet huomautettavaa seuran tilinpäätöksestä.